Протокол публичных слушаний
по проекту изменений в правила землепользования и застройки

Спасского сельского поселения
Котельничского муниципального района Кировской области

«13» ноября 2017 г. с 1 5-00 до 16-00 час

с. Спасское
<

Место размещение экспозиции:
здание администрации Спасского сельского поселения по адресу: с. Спасское, ул. Мира, д.
29

Предмет публичных слушаний:
Проект изменений в Правила землепользования и застройки территории Спасского
сельского поселения Котелъии некого района Кировской области, утвержденные решением
Спасской сельской Думы от 24.11.2011 № 174 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки территории Спасского сельского поселения Котелышнекого муниципального
района Кировской области», Прилагается.

Разработчик проекта изменений:

Администрация Спасского сельского поселения.

Орган, принявший решение о проведении публичных слушаний:
Постановление главы Спасского сельского поселения от 13.10.2017г. № 9 «О

проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки территории Спасского сельского поселения Котельничского
района Кировской области».

Информационное сообщение о проекте опубликовано: 13.10.2017г.
Постановление главы Спасского сельского поселения от 13.10.2017г. № 9 «О

проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки территории Спасского сельского поселения Котельничского
района Кировской области»размещено на официальном сайте Котельничского района в
сети Интернет во вкладке «Сельские поселения», в информационном бюллетене , на
информационных стендах и т.д.

Состав демонстративных материалов:
«Проект изменений в правила землепользования и застройки»:
У. Изменения в текстовую часть Правил землепользования и застройки;

Присутствуют:

Организация Ф.И.О. представителей

Администрация Спасского поселения

<

Глава

Асаев Денис Рафисович

специалист:

Глушкова Елена Анатольевна

Администрация Котельничского
муниципального района, представитель

Козлова Людмила Леонидовна,

главный архитектор района

Представители Спасской

сельской Думы

Суевалова Валентина Александровна

Коротаев Алексей Васильевич

Гундырева Лидия Львовна

Угрюмова Татьяна Владимировна

Жители Спасского сельского поселения 25 человек

СЛУШАЛИ: главу Спасского сельского поселения Асаева Дениса Рафисовича

В ходе обсуждения замечаний и предложений от участников публичных слушаний
поступило.

Протокол вёл:

специалист
администрации Спасского
сельского поселения